
 

 

Hej alla Mölle TK vänner! 

Snart slutet av mars och påsken närmar sig med stormsteg! Om cirka 11 veckor är det dags att 
öppna upp våra övervintrande grusbanor för spel! Dessförinnan en hel del som ska fixas. Vet inte 
hur det är med er, men jag längtar så till Mölle Tennisklubb med grussäsong och att få slita ut mina 
skor på bana 1 ;-) 

Våra banor blir klara för spel i början av juni. Detta år tar vi hjälp av ett externt företag med att 
iordningställa banorna eftersom Erik N har klippt sig och skaffat ”riktigt jobb”… (Grattis bästa Erik!) 

Vi i styrelsen är i full gång med planeringen för säsongen och i vanlig ordning är det mycket som 
ska göras. Tillsammans har vi identifierat flera renoveringsbehov och nu går vi vidare med att 
prioritera för att genomföra olika insatser över en längre period.  

1/4 Anmälan Mölle Tennisskola & Mölle Golf & Tennis Camp 

Det första jag vill påminna er om är anmälan till  Tennisskolan för barn & vuxna samt även 
till Mölle Golf & Tennis Camp för barn & ungdomar öppnar den 1/4.  Golf & Tennislägret som vi 
startade förra året tillsammans med Mölle Golfklubb bokades upp snabbt så notera datumet, för att 
säkra era platser tidigt!  

Nytt för i år är anmälan till Tennisskolan som framöver sker via ett formulär som du når via vår 
hemsida,  här. Hoppas det förenklar processen lite.  

För dig som inte är bekant med vår tennisskola, kika gärna på informationsbladet, här. Mer 
information finns även på vår hemsida. Vi återkommer givetvis med information om 
vilka tränare som kommer vara på plats i sommar. Några nya ansikten blir det och som alltid ett 
härligt duktigt gäng förstås! 

Tennis & Golf Camp (30/6 – 2/7), de flesta av er minns säkert samarbetet och det lyckade lägret vi 
startade med Mölle Golfklubb förra sommaren. Denna sommar erbjuder vi ett kombinerat 3-dagars 
tennis- och golf läger för barn & ungdomar mellan åldrarna 7–15 år. Vi måste begränsa oss till 40 
ungdomar och det är verkligen först till kvarn som gäller. Du hittar lite mer information om lägret, 
här. Tveka inte att höra av dig till Erik Julin (julin_erik@hotmail.com) hos oss om du har frågor eller 
vill veta mer! Du anmäler ditt barn här, obs anmälan öppnar först 1/4.  

9/4 Städdag För att så många som möjligt ska kunna vara med på vårens städdag har vi planerat 
in den mitt i påskhelgen! Välkommen till klubben söndagen den 9 april mellan kl 10.00-14.00! Vi 



återkommer närmare datumet men var inte blyga! Desto fler krattor, spadar och handtag, desto 
roligare och snabbare går det! Vid 13-tiden belönas alla som bidragit med något gott.  

Betala in medlemskapsavgiften och få 15% i rabatt hos Colorama Höganäs   
Vi uppskattar verkligen er betalning av medlemsavgiften tidigt på året då det ger oss möjlighet att 
förbereda säsongen lite bättre. Efter betalning registreras medlemskapet i Matchi, och du får ett 
förmånligare pris vid bokning av våra banor men även 15% rabatt hos Colorama Höganäs (inte fel 
nu när våren närmar sig och säkerligen många av er är i målar tagen…:). 

Vid förra årets årsstämma beslutade vi om ett antal ändringar vad gäller medlemsavgifterna. 
Exempelvis upphör vi med att erbjuda familjemedlemskap och vi höjde priset för ständigt 
medlemskap. Däremot ändrade vi inget för det individuella vuxen och juniormedlemskapet – det 
förblir detsamma, 200 kr respektive 100 kr. Info och hantering av ditt medlemskap 2023, sker här. 

Just nu pågår ett febrilt arbete inom styrelsen! Låt mig berätta lite om vad vi jobbar med, så att ni 
inte tror att vi ligger på latsidan J. Vi kommer att färdigställa renoveringen av bollplanket med 
återstående anslag vi fick från Stiftelsen Gripen förra året. Därutöver ska vi fräscha upp 
betongmuren mellan bana 1 & 2. Kanske ni också lagt märke till att muren sett riktigt trött och risig 
ut? Målningsprojekten kräver lite varmare och torrare väder men förhoppningsvis klart runt Kristi 
himmelsfärd. 
 
Apropå Stiftelsen Gripen vill jag också berätta att vi kommer att inleda en ny ansökningsprocess för 
att söka anslag till renovering av klubbhuset. Vi ser både utvändiga och invändiga 
renoveringsbehov. 

För ett par år sedan renoverade vi ”kökssidan” invändigt. Renoveringen blev ett stort lyft och har 
verkligen lett till mycket mer aktivitet & rörelse på klubben. Att fler vill ”hänga” - både stora och 
små. Att vi nu tar tag i den andra delen dvs ”omklädningsrumsdelen” och renoverar även denna 
invändigt känns naturligt och samtidigt behövligt. 

Vår ansökan om anslag till Stiftelsen Gripen kommer även att omfatta utvändiga renoveringsbehov 
som består av kostnader för ommålning av klubbhuset samt nytt tak bestående av takpapp. Att 
måla om huset har varit aktuellt länge och målar om gör vi oavsett om vi får stöd från Stiftelsen 
Gripen eller inte. Däremot för att vi ska kunna genomföra hela renoveringsprojektet, kommer vi 
behöva stöd från Gripen - så håll tummarna för oss. Vi håller er givetvis uppdaterade. 

Som ideell förening, betyder givetvis medlemsavgifterna och stöd/sponsring utifrån väldigt mycket 
för oss. Stödet hjälper oss att kunna fortsätta hålla hög kvalité men också ge oss det där utrymmet 
till att kunna förbättra, göra det ännu finare och härligare uppe på klubben.  

Vi kan inte tacka våra sponsorer nog. Vi är oerhört glada och stolta över våra samarbeten! Bara 
under 2022 fick vi 5 st nya guldsponsorer (Plisséexperten, Colorama Höganäs, HINC Asset Mgmt, 
Forex samt Citadellkliniken (tidigare sponsor, nu tillbaka), vilket kändes superroligt. Sedan tidigare 
har vi samarbeten med Höganäs Energi, LS Svensson, Kerstin Tillberg, Grania samt P.W. 

Så därför är jag idag extra glad att presentera ännu en ny guldsponsor till klubben; Vialto Partners. 
Vialto Partners är en ledande leverantör av skatterelaterade globala och mobila lösningar för företag 
och företagsanställda som arbetar över gränser. Bekanta dig gärna mer med deras tjänster, länk till 
deras hemsida, här. Välkommen Vialto!  



Slutligen vill jag en sista gång påminna om våra viktiga datum den 1/4 samt 9/4 samt att betala in 
medlemsskapsavgiften så snart som möjligt!  

Det var allt för den här gången. Tveka inte att höra av er om ni har frågor eller vill veta mer förstås!   

Varma tennishälsningar från Styrelsen / genom Pernilla Putnik  
www.molletk.se 

 


